Протокол
Проведения публичных слушаний
Малоалабухского сельского поселения
Грибановского муниципального района Воронежской области
Дата:   25 октября 2016 года в 10.00 часов,

 Место - здание МКУК Малоалабухского

сельского поселения «ЦДИ»
по адресу:

с. Малые Алабухи 1-е, ул. Первомайская, 5

Присутствовало 36 человек
Повестка дня:
1. Об избрании председателя и секретаря публичных слушаний.
2. Об    утверждении    проекта   по внесению изменений и дополнений в правила землепользования и застройки  Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
По повестке дня
ГОЛОСОВАЛИ: 36 человек.
«ЗА» - 36человек,
«против» — нет.
«воздержалось» - нет
РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.
1. По   первому   вопросу слушали   Растяпину Ольгу Анатольевну,   которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу администрации Малоалабухского    сельского    поселения    Грибановского    муниципального района   Примак О.А.,   секретарем   публичных   слушаний:   Буц В.В., инспектора    по    земельным    вопросам    администрации    Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 36 человек,
                              «против» - нет,
                              «воздержалось» - нет.
РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний Примак О.А.- главу администрации Малоалабухского сельского  поселения    Грибановского муниципального района, секретарем Буц В.В.
2. По второму вопросу слушали главу администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Примак О.А., которая высказалась, что в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в Малоалабухском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области», принятого решением Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 28.12.2005 № 26 постановлением главы администрации от 25.08.2016 года № 4 были назначены публичные слушания на 25.10.2016 г. по вопросу о проекте «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» - документ градостроительного зонирования, принятый в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и нормативными правовыми актами Воронежской области, Грибановского муниципального района, Малоалабухского сельского поселения, генеральным планом Малоалабухского сельского поселения и устанавливающий порядок применения Правил и порядок внесения изменений в Правила, территориальные зоны, градостроительные регламенты, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству необходимо рассмотреть проект «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
ВЫСТУПИЛИ: Вершкова Т.В., Глинчикова О.Г., которые высказались о необходимости утверждения и одобрения проекта «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 36 человек, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Совету народных депутатов Малоалабухского сельского
поселения   Грибановского   муниципального   района    принять   решение    об утверждении «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
Председатель публичных слушаний
                       О.А. Примак
Секретарь публичных слушаний
                                         В.В. Буц
СПИСОК

регистрации участников публичных слушаний по теме  об утверждении   «Проекта о внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

                                                             Дата публичных слушаний  25.10.2016 года

                                                                          Время проведения  -  10.00  часов

        Место – здание МКУК Малоалабухского

сельского поселения «ЦДИ»
по адресу:

с. Малые Алабухи 1-е, ул. Первомайская, 5

с. Малые Алабухи 1-е

               Присутствовало   - 36 человек

	№№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год

         рождения
	Адрес места жительства

	1
	2
	3
	4

	1.
	Вандышева Валентина Николаевна
	1949
	С.Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.3

	2.
	Попов Алексей Иванович
	1948
	С.Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.39

	3.
	Примак Ольга Анатольевна
	1968
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Первомайская, д.27

	4.
	Вершкова Татьяна Владимировна
	1969
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.153

	5.
	Рябикина Наталия Николаевна
	1953
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Первомайская,д.83

	6.
	Шарапова Елена Матвеевна
	1968
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.80

	7.
	Луговина Наталия Дмитриевна
	1961
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.99

	8.
	Служеникина Анна Ивановна
	1969
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.25

	9.
	Аистова Елена Алексеевна
	1972
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.66

	10.
	Тарабрина Елена Николаевна
	1972
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.196

	11.
	Косо-Оглы Хизир Шукурович
	1951
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.59

	12.

	Куприянова Надежда Алексеевна
	1952
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.27

	13.
	Глинчикова Ольга Григорьевна
	1957
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.94

	14.
	Аистов Сергей Анатольевич
	       1970
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.66

	15.
	Рябикина Любовь Ивановна
	       1957
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.132

	16.
	Никифорова Наталия Федоровна
	1966
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.11

	17.
	Тарабрина Елена Алексеевна
	1973
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.186

	18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.
	Попова Любовь Алексеевна

Жданкина Ольга Николаевна

Жданкина Наталия Андреевна

Попова Татьяна Николаевна

Рябикин Николай Михайлович

Попова Татьяна Владимировна

Никитина Людмила Анатольевна

Лычагина Любовь Ивановна

Никифоров Михаил Владимирович

Коробкова Екатерина Васильевна

Бочарова Ольга Егоровна

Гафаров Тахир Яхъя Оглы

Вершкова Марина Владимировна

Попова Лидия Ивановна

Большеменникова Ираида Ивановна

Кожевников Владимир Алексеевич

Твердунова Елена Владимировна

Винокурова Галина Семеновна

Машков Виктор Николаевич
	1963

1960

1961

1977

1957

1972

1975

1961

1956

1945

1958

1967

1972

1962

1968

1957

1968

1968

1963
	С. Малые Алабухи 1-е

ул. Метальникова, д. 70

с. МалыеАлабухи 1-е

ул. Метальникова, д. 64

с. МалыеАлабухи 1-е

ул. Метальникова, д. 76

С. Малые Алабухи 1-е

ул. Метальникова, д. 38

С. Малые Алабухи 1-е

ул. Метальникова, д. 31

С. Малые Алабухи 1-е

ул. Метальникова, д. 51

С. Малые Алабухи 1-е

ул. Метальникова, д. 53

С. Малые Алабухи 1-е

ул. Первомайская, д. 88

С. Малые Алабухи 1-е

ул. Первомайская, д. 74
С. Малые Алабухи 1-е

ул. Первомайская, д. 30

С. Малые Алабухи 1-е

ул. Первомайская, д. 14 а

С. Малые Алабухи 1-е

ул. Первомайская, д. 6

С. Малые Алабухи 2-е

ул. Карла Маркса, д. 3 б

С. Малые Алабухи 2-е

ул. Дзержинского, д. 12

С. Малые Алабухи 2-е

ул. Карла Маркса, д. 9 б
С. Малые Алабухи 2-е

ул. Карла Маркса, д. 9 а

С. Малые Алабухи 2-е

ул. Карла Маркса, д. 17

С. Малые Алабухи 2-е

ул. Карла Маркса, д. 19

С. Малые Алабухи 2-е

ул. Карла Маркса, д. 48

Председатель собрания                                                                    О.А. Примак